
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Jakub Brada 
Strategický konzultant procesů a digitalizace,  
majitel Qest solutions s.r.o.  

Absolvoval jsem Střední průmyslovou školu elektrotechnickou ve 
Frenštátě pod Radhoštěm a následně jsem své vzdělání rozšířil na 
Vyšší odborné škole v Kopřivnici, kde jsem se zaměřil na obor 
Strojírenství. Mé profesní zkušenosti jsem čerpal mimo jiné ve 
výrobních společnostech Siemens, kde jsem po dobu 11 let prošel 
rozličnými pozicemi a odděleními, včetně výroby, kvality, nákupu, 
zákaznické podpory a logistiky. 

V průběhu své kariéry jsem se intenzivně věnoval procesnímu 
managementu, mapování a nastavování procesů, a auditům u zákazníků a dodavatelů v Evropě, Asii i 
Africe. Tato zkušenost mi poskytla jedinečný pohled na fungování od malých garážových firem až po 
korporace globálního charakteru. 

Nyní se již sedmým rokem specializuji na optimalizaci firemních procesů, s hlavním důrazem na 
digitalizaci, automatizaci a využití umělé inteligence. Přístup naší společnosti Qest solutions je založen 
na hlubokém partnerském vztahu se zákazníkem, který zahajujeme analýzou existujícího prostředí, 
následuje návrh a implementace digitálního ekosystému a pokračuje jeho rozvojem, údržbou a 
zálohováním. 

Jako nezávislá společnost nejsme svázáni s konkrétním produktem na trhu a našim zákazníkům 
doporučujeme pouze ty řešení, které považujeme za nejlepší v dané situaci. Implementujeme řadu 
nástrojů od CRM systémů, projektových a cashflow nástrojů, až po kompletní ERP systémy. 

Qest solutions s.r.o. disponuje také vlastním vývojářským týmem, což nám umožňuje vyvíjet aplikace, 
webové stránky či e-shopy na míru potřebám našich zákazníků. 
 

• PRAXE 
o 12 let ve výrobních korporátech 
o 7 let na volné noze jako nezávislý konzultant 
o  5 let vedení vlastních firem 
 

• SPECIALIZACE 
o Mapování, nastavování, digitalizace a automatizace firemních procesů 
o Kybernetická bezpečnost 
o Využití umělé inteligence 

 
• DALŠÍ AKTIVITY 

o Externí expert pro digitalizaci pro Moravskoslezské inovační centrum 
o Externí expert pro digitalizaci pro Technologické inovační centrum Zlín 
o Stálý člen Krajské hospodářské komory moravskoslezského kraje 
o Člen Patrioti MSK 
o Školím, vystupuji na konferencích na témata týkající se digitalizace firemního prostředí 

 
• REFERENCE PROJEKTŮ 

o CZ Testing institute s.r.o., Vitaminátor s.r.o., Mazurek s.r.o., siliXcon s.r.o., Elegance 
s.r.o., BeWooden s.r.o., Bramartrans s.r.o., JP Kovo s.r.o., MOS technik s.r.o., Anila 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

s.r.o., Kaktus reality s.r.o., Refima s.r.o. (SK), Bonafa projekt s.r.o., RoseMed Holding 
s.r.o., … 
 

 
• ODKAZY 

o www.jakubbrada.cz 
o www.linkedin.com/in/jakubbrada 
o www.qest.cz 


